
聖隷クリストファー中・高等学校スクールバス時刻表 2023年度予定

（５）新居・庄内ルート

月～金 月・火・木・金 水（6限） 月・火・木・金 水（6限）

1 湖西市民会館東側 6:40 17:50 17:00 20:30 19:44

2 JR鷲津駅前 6:45 17:50 17:05 20:25 19:44

3 JR新居駅前 6:56 17:39 16:54 20:16 19:33

4 雄踏中学入口バス停 7:06 17:29 16:44 20:06 19:23

5 雄踏体育館 7:13 17:22 16:37 20:00 19:16

6 (降車)村櫛バス停 17:14 16:29 19:54 19:09

7 村櫛小入口バス停 7:22 17:13 16:28 19:53 19:08

（乗車）庄和町北バス停 7:26

（降車）庄和町バス停 17:09 16:24 19:49 19:04

9 舘山寺南バス停 7:31 17:04 16:19 19:44 18:59

10 東坊塚バス停 7:35 17:03 16:18 19:43 18:58

11 鳥居先バス停 7:40 16:58 16:13 19:38 18:53

8：00～8:10 16:35 15:50 19:15 18:30

（６）湖西・三ヶ日ルート

月～金 月・火・木・金 水（6限） 月・火・木・金 水（6限）

1 天浜線新所原駅 6:47 17:45 17:00 20:25 19:40

2 岡崎小学校前 6:52 17:40 16:55 20:20 19:35

3 日の岡上（楽器ARAMI前） 6:55 17:37 16:52 20:17 19:32

（乗車）湖西中学校前

（降車）セブンイレブン 17:31 16:46 20:11 19:26

5 知波田(北部多目的センター) 7:02 17:28 16:43 20:08 19:23

6 天浜線尾奈駅前 7:13 17:16 16:31 19:56 19:11

7 天浜線三ヶ日駅前 7:21 17:09 16:24 19:49 19:04

8 宇志バス停 7:25 17:05 16:20 19:45 19:00

9 切通バス停 7:26 17:04 16:19 19:44 18:59

10 都筑西バス停 7:29 17:01 16:16 19:41 18:56

11 都筑バス停 7:30 17:00 16:15 19:40 18:55

12 東都筑バス停 7:31 16:59 16:14 19:39 18:54

13 佐久米バス停 7:33 16:58 16:13 19:38 18:53

14 佐久米東バス停 7:34 16:56 16:11 19:36 18:51

15 西気賀東バス停 10Km未満 7:35 16:50 16:05 19:30 18:45

8：00～8:10 16:35 15:50 19:15 18:30

10Km以上
・

20Km未満

10Km未満

NO 乗　　車　　場　　所 キロ数

4

聖隷ｸﾘｽﾄﾌｧｰ中・高等学校

登　　校
（大型バス）

下校便

8

聖隷ｸﾘｽﾄﾌｧｰ中・高等学校

キロ数
登　　校

下校便

20Km以上

NO 乗　　車　　場　　所

1　便　目 2　便　目

20Km以上

6:59

10Km以上
・

20Km未満

1　便　目 2　便　目


